
 
 

UCHWAŁA NR 490/LXII/2023 
RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Bodzanów oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 238/XXXVIII/2017 Rady Gminy Bodzanów z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Bodzanów oraz warunków i zasad 
korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Maz. z 16 października 2017 r., poz. 9340), zmienionej na mocy Uchwały 
Nr 36/III/2018 Rady Gminy Bodzanów z dnia 28 grudnia 2018r., Uchwały Nr 190/XVII/2020 Rady Gminy 
Bodzanów z dnia 29 kwietnia 2020r. oraz Uchwały Nr 278/XXX/2021 Rady Gminy Bodzanów z dnia 
30 czerwca 2021r. - wprowadza się następujące zmiany, mianowicie Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr 238/XXXVIII/2017 Rady Gminy Bodzanów z dnia 27 września 2017r. otrzymuje nowe brzmienie określone 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów 
 
 

Paweł Różański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11868



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 490/LXII/2023 

Rady Gminy Bodzanów 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BODZANÓW 

 

Lp. Nazwa Przystanku Nazwa 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Lokalizacja 

(nazwa ulicy 

+ obiekt 

użyteczności 

publicznej) 

Numer 

przystan-

ku 

Numer 

drogi 

Kategoria 

drogi 

1.  
Kłaczkowo 1 Kłaczkowo brak nazwy 

ulicy 

01 290202W gminna 

2.  
Kłaczkowo 1 Kłaczkowo brak nazwy 

ulicy 

02 290202W gminna 

3.  
Kłaczkowo 2 Kłaczkowo brak nazwy 

ulicy 

03 290202W gminna 

4.  
Kłaczkowo 2 Kłaczkowo brak nazwy 

ulicy 

04 290202W gminna 

5.  Bodzanów szkoła Bodzanów ul. Wolności 01 290247W gminna 

6.  
Łętowo (szkoła) Łętowo brak nazwy 

ulicy 

02 290213W gminna 

7.  
Wiciejewo (remiza) Wiciejewo brak nazwy 

ulicy 

01 290209W gminna 

8.  
Wiciejewo (remiza) Wiciejewo brak nazwy 

ulicy 

02 290209W gminna 

9.  
Karwowo 

Szlacheckie 1 

Karwowo 

Szlacheckie 

brak nazwy 

ulicy 

01 290223W gminna 

10.  
Karwowo 

Szlacheckie 1 

Karwowo 

Szlacheckie 

brak nazwy 

ulicy 

02 290223W gminna 

11.  
Karwowo 

Szlacheckie 2 

Karwowo 

Szlacheckie 

brak nazwy 

ulicy 

03 działka  

 nr 23 

gminna 

12.  
Karwowo 

Szlacheckie 2 

Karwowo 

Szlacheckie 

brak nazwy 

ulicy 

04 działka   

nr 23 

gminna 

13.  
Chodkowo1              

ul. Wiejska 

Chodkowo ul. Wiejska 01 działka  

nr 147 

gminna 

14.  
Chodkowo 1        

ul. Wiejska 

Chodkowo ul. Wiejska 02 działka  

nr 147 

gminna 

15.  
Chodkowo 2              

ul. Wiejska 

Chodkowo ul. Wiejska 03 działka  

nr 147 

gminna 

16.  
Chodkowo 2      

ul. Wiejska 

Chodkowo ul. Wiejska 04 działka  

nr 147 

gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11868



17.  
Chodkowo Chodkowo brak nazwy 

ulicy 

01 działka  

nr 188 

gminna 

18.  
Chodkowo (figura) Chodkowo brak nazwy 

ulicy 

01 290220W gminna 

19.  
Chodkowo (figura) Chodkowo brak nazwy 

ulicy 

02 290220W gminna 

20.  
Nowy Reczyn  

(stacja paliw) 

Reczyn Nowy brak nazwy 

ulicy 

01 działka  

nr 39/1 

gminna 

21.  
Reczyn 

 (remiza) 

Reczyn brak nazwy 

ulicy 

01 działka  

nr 64/1 

gminna 

22.  
Gąsewo 1 Gąsewo brak nazwy 

ulicy 

01 290221W gminna 

23.  
Gąsewo 1 Gąsewo brak nazwy 

ulicy 

02 290221W gminna 

24.  
Gąsewo 2 Gąsewo brak nazwy 

ulicy 

03 290221W gminna 

25.  
Gąsewo 2 Gąsewo brak nazwy 

ulicy 

04 290221W gminna 

26.  
Stanowo  

skrz./ Niesłuchowo 

Stanowo brak nazwy 

ulicy 

01 290219W gminna 

27.  
Stanowo  

skrz./ Niesłuchowo 

Stanowo brak nazwy 

ulicy 

02 290219W gminna 

28.  
Łagiewniki Łagiewniki brak nazwy 

ulicy 

01 290216W gminna 

29.  
Łagiewniki Łagiewniki brak nazwy 

ulicy 

02 290216W gminna 

30.  
Borowice (dworek) Borowice brak nazwy 

ulicy 

01 290216W gminna 

31.  
Borowice (dworek) Borowice brak nazwy 

ulicy 

02 290216W gminna 

32.  
Borowice 1 Borowice brak nazwy 

ulicy 

03 290216W gminna 

33.  
Borowice 1 Borowice brak nazwy 

ulicy 

04 290216W gminna 

34.  
Nowe Miszewo Nowe 

Miszewo 

ul. Szkolna 2 01 działka 

 nr 79/2 

gminna 

35.  
Nowe Miszewo 1 Nowe 

Miszewo 

ul. Górna 01 290202W gminna 

36.  
Nowe Miszewo 1 Nowe 

Miszewo 

ul. Górna 02 290202W gminna 

37.  
Nowe Miszewo 2 Nowe 

Miszewo 

ul. Górna 03 290202W gminna 

38.  
Nowe Miszewo 2 Nowe 

Miszewo 

ul. Górna 04 290202W gminna 

39.  
Nowe Miszewo 3 Nowe 

Miszewo 

ul. Górna 05 290202W gminna 

40.  
Nowe Miszewo 3 Nowe 

Miszewo 

ul. Górna 06 290202W gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11868



41.  
Białobrzegi Białobrzegi ul. 

Białobrzeska 

01 290201W gminna 

42.  
Białobrzegi Białobrzegi ul. 

Białobrzeska 

02 290201W gminna 

43.  
Białobrzegi Wieś Białobrzegi brak nazwy 

ulicy 

01 290218W gminna 

44.  
Białobrzegi Wieś Białobrzegi brak nazwy 

ulicy 

02 290218W gminna 

45.  
Leksyn Leksyn Brak nazwy 

ulicy 

02 działka  

nr 174 

gminna 

46.  
Archutówko Archutówko brak nazwy 

ulicy 

01 działka  

nr 38 

gminna 

 

 

Przewodniczący Rady  

   Gminy Bodzanów 

   /-/ Paweł Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11868


	UCHWAŁA NR 490/LXII/2023 RADY GMINY BODZANÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1


		2023-11-03T12:40:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




